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Mucopect Kids syrop 200ml
 

Cena: 28,05 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,05 g/ml

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 200 ml (but.)

Postać syrop

Producent/
Dystrybutor

ADAMED PHARMA S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Carbocisteinum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Mucopect Kids jest lekiem, który zawiera substancję leczniczą o nazwie karbocysteina. Należy ona do grupy substancji zwanych
„mukolitykami”, stosowanych w leczeniu chorób układu oddechowego przebiegających z nadmiernym wydzielaniem śluzu w oskrzelach.
Karbocysteina powoduje zmniejszenie lepkości śluzu (flegmy), dzięki czemu łatwiej usuwany jest z dróg oddechowych podczas kaszlu.
Leku Mucopect Kids bez zalecenia lekarza leku nie należy stosować dłużej niż 4 do 5 dni. Jeśli po upływie tego czasu nie nastąpiła
poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.Wskazania Lek Mucopect Kids jest stosowany w objawowym
leczeniu chorób dróg oddechowych, przebiegających z nadmiernym wytwarzaniem gęstej i lepkiej wydzieliny.Substancja czynna:
CarbocysteinumSkładSubstancją czynną leku jest karbocysteina. 1 mL syropu zawiera 50 mg karbocysteiny.Pozostałe składniki to:
metylu parahydroksybenzoesan (E 218), karmel (E 150d), sacharoza, aromat agrestowy „Aroma grosella 63 2334” [glikol propylenowy,
mrówczan etylu, octan izopentylu, 4-(4-hydroxyphenyl)butan-2-one, 3-metylobutan-1-ol, gruszlin karbolistny (Barosma betulina) ekstrakt,
kwas octowy, 4-(2,6,6-trimethylcyclohex-1-ene-1-yl)-but-3-ene-2- one], sodu wodorotlenek i woda oczyszczona.Dawkowanie i stosowanie
syropu Mucopect KidsZa pomocą miarki (łyżka miarowa o objętości 5 mL) należy odmierzyć ilość leku odpowiednią dla pacjenta
(dziecka lub dorosłego) zgodnie z zalecanym dawkowaniem. Łyżka miarowa stosowana do odmierzenia dawki doustnej ma objętość 5
mL i podziałkę wskazującą 1,25 mL, 2,5 mL, 3,75 mL i 5,0 mL.Zazwyczaj lek stosuje się następująco:Dorośli i młodzież w wieku powyżej
12 lat: dawka dla dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat to: 15 mL syropu trzy razy na dobę. Po złagodzeniu objawów, dawkę
należy zmniejszyć do 10 mL syropu trzy razy na dobę.Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: 5 mL syropu trzy razy na dobę.Mucopect Kids nie
jest wskazany dla dzieci w wieku poniżej 6 lat.Po przyjęciu dawki syropu należy dokładnie zamknąć butelkę.Nie należy stosować leku
przed snem. Ostatnią dawkę należy podać najpóźniej 4 godziny przed snem.Bez zalecenia lekarza leku nie należy stosować dłużej niż 4
do 5 dni.Zalecane jest przyjmowanie zwiększonej ilości płynów podczas stosowania leku Mucopect Kids.Lek Mucopect Kids należy
zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości
należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Przeciwwskazania do stosowania leku Mucopect Kidsuczulenie na karbocysteinę lub
którykolwiek z pozostałych składników tego leku;wrzody żołądka i (lub) dwunastnicy. 
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